
得　点

前半
３セット

後半
３セット

合計

コート チ　ー　ム　名

1
コ
ー
ト

みなかみ町新治支部

2
コ
ー
ト

昭和村

片品村

東小川老人クラブ

須川福寿会

6
コ
ー
ト

145

5

赤城原長寿会

川場村

昭和村

223

谷地老人クラブＡ

川場村

谷地老人クラブＢ

3
コ
ー
ト

阿能川老壮会

みなかみ町水上支部

180

みなかみ町月夜野

4
コ
ー
ト

利根郡老人クラブ連合会　輪投げ大会　得点集計表

5
コ
ー
ト

8

317

森下長寿会

猿ヶ京みやのクラブ

みなかみ町新治支部

216

みなかみ町水上支部

小倉白菊会Ｂ

173

246

544

116

270

御座入白友会

片品村

314281

238

178

230

みなかみ町月夜野

219240

小倉白菊会Ａ

216

152

鹿野沢寿会

274

9

7

401

459

130

602285

281 266

2

4

253

1

426

3

順位

595

12246

468

361 10

332

6462

11

547


